

Grøndalsvej 42, Frederiksberg ApS
Martinsvej 8
1926 Frederiksberg
(cvr. nr. 35 39 41 33)

Årsrapport for perioden
1. januar – 31. december 2016

Vedtaget på selskabets ordinære generalforsamling

den 30. maj 2017



dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse 1.1. - 31.12.2016	9
Balance pr. 31.12.2016	10-11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabsnavn: Grøndalsvej 42, Frederiksberg ApS
Martinsvej 8
1926 Frederiksberg C
CVR nr. 35 39 41 33
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion: Svend Petersen

Revisor: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet haft i regnskabsperioden.

Udviklingen i regnskabsåret

Årsrapporten er sluttet med et regnskabsmæssigt overskud på kr. 5.679.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1		
Personaleomkostninger	0	0
Administrationsomkostninger	-9.261	-9.260
Resultat før finansiering	-9.261	-9.260
Andre finansielle indtægter	16.601	16.148
Resultat før skat	7.340	6.888
2		
Skat af årets resultat	-1.661	-1.656
Årets resultat	<u>5.679</u>	<u>5.232</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte	0	0
Overført til overført resultat	5.679	5.232
	<u>5.679</u>	<u>5.232</u>

Balance pr. 31. december 2016

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<u>Omsætningsaktiver</u>		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	<u>430.583</u>	<u>424.107</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>430.583</u>	<u>424.107</u>
	Likvide midler	<u>504</u>	<u>1.296</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>431.087</u>	<u>425.403</u>
	Aktiver i alt	<u><u>431.087</u></u>	<u><u>425.403</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Passiver	2016	2015
	<u>Egenkapital</u>		
3	Selskabskapital	100.000	100.000
3	Overført resultat	320.676	314.997
	Egenkapital i alt	420.676	414.997
	<u>Gældsforpligtelser</u>		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Selskabsskat	1.661	1.656
	Anden gæld	8.750	8.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.411	10.406
	Gældsforpligtelser i alt	10.411	10.406
	Passiver i alt	431.087	425.403

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Der har i regnskabsåret ikke været beskæftiget nogen.		
2. <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	1.661	1.656
	<u>1.661</u>	<u>1.656</u>
3. <u>Egenkapital</u>		
Selskabskapital	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Saldo primo	314.997	309.765
Overført fra resultatopgørelsen	<u>5.679</u>	<u>5.232</u>
	<u>320.676</u>	<u>314.997</u>
Egenkapital i alt	<u>420.676</u>	<u>414.997</u>